
 

  

 
 
 
 



 

 



 



 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

                     



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

                     



 

 

 

 

 

                     



 

 

                     



 

                     

 

1083

1678

2219

70
91 81

2016 2017 2018

Ефект од посредување за вработување на 
корисници на ПН 

Корисници на ПН учесници во посредување 

Вработување на корисници на ПН учесници во посредување 
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5.068

35.753

52.146

29.622

5.985

36.797

198.716

44.503

165.186 364.144

AM 4.2. Јавни работи 5.1. Пилот програми …

AM 4.1. Програма  за  општинско-корисна …

AM 3.5. Практикантство  

AM 3.3. Обуки за побарувани занимања и …

AM 3.2. Обука за стручни квалификации …

AM 3.1. Обука на работно место за познат …

AM 2.3. Поддршка  за  вработување на …

AM 2.2. Вработување и раст на правни субјекти 

AM 2.1. Субвенционирање на плати

AM 1 Програма за самовработување

0 100.000 200.000 300.000 400.000

ОП за 2018 Програми и мерки за вработување



 





42%

34%

20%

4%

Структура на расходи за АМ според намена и корисник

AM 1, АМ 3.2, АМ 4.1,  - од 
потсметка за Активни мерки 
исплатени на  УНДП
AM 2.1., 2.2., 3.1, 3.3, 3.5, 4.2, 
5.1, 8 од потсметка  Активни 
мерки  на корисниците
AM 2.3. од потсметка ПФ на 
корисници инвалидни лица

Од потсметката ПФ кон МТСП 
за Заштитните друштва
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568.537
58%

405.881
42%

Дозначени средства од АВРСМ на УНДП за 2018 
изразено во (000) денари

Исплати на корисниците од 
АВРСМ - потсметка  Активни 
мерки  на корисниците за 
спроведување на AM 2.1., 
2.2., AM 2.3, 3.1, 3.3, 3.5, 4.2, 
5.1, 8 

Исплатени на средства од 
АВРСМ - потсметка за 
Активни мерки на УНДП за 
реализација на AM 1, АМ 3.2, 
АМ 4.1,  



 

                     

 



 

 

 

                     



 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                     



 

 

 

 

                     



 

                     



 

      

 
  

   
  

   

  

   

 
  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
     

     

       

     

      

     

     

       

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


